

26-004	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26-005	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
26-006	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26-007	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)



А.А. Шилкин

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

ПБ, ОТ и ООС

(должность)



Д.В. Пономаренко

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)

Директор по персоналу

(должность)



Ю.А. Степанова

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)

Директор по правовым вопросам

(должность)



А.К. Орлов

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Е.М. Горемыкина

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)



Брескис Никита Николаевич

(ФИО)

17 ДЕК 2018

(дата)